Rızaeddin Fahreddin, Ahmed Bay, Orenburg, 1911

30. "Mahmud Esad Efendi'nin Seyahati ",Sabah Gazetesi, 27 Ağustos 1913, No: 8602, s.2,
31. Fatih Kerimi, "Mahmud Esad Efendi Orenburg'ta- IV", Vakit Gazetesi, 3 Ağustos 1913,

No: 1266 , s.3
32. "Rusya: Mahmud Esad Efendi Orenburg'ta" , Sebilii'r-reşad, 22 Ağustos 1329 ( 4 Eylül 1913 ),

5.425-426